
Välkommen till Bögerups Gård och våra ställplatser! 

information om gården 

Bögerups gård erbjuder bekväma ställplatser i samklang lekfulla 
idyller med anor från 1700-tal. 

Rofyllt omsluten av mellersta Skånes poetiskt kontrasterande natur 
av besjälade skogar, vattendrag och öppna beteslandskap lyser 
denna tidlöst magiska gård upp sin omgivning med empatiskt 
praktfull charm. 

Vår spralligt visa Staffordshire Bullterrier Aslan rör sig fritt på gården 
och är väldigt social. Aslan är stabil och vänlig. Vid introducering med 
andra hundar önskar vi vara närvarande. 

information om vårt närområde 

Området kring mellersta Skåne erbjuder storslagna och lättillgängliga 
naturupplevelser. Några av våra favoriter i närområdet inkluderar 
Södra Hultarps Naturreservat, Anderstorps Eneskog, Natthall, 
Jällabjärs Naturreservat och Söderåsens Nationalpark. 

Inom 15 minuters gångväg finner du Stockamöllans historiska skönhet 
med verksamheter som ex. Kanotcentralen och antik-, inrednings-, 
och konceptbutiken Stenhuset. I grannbyn Billinge återfinns Billinge 
Konditori. Bakelserna här går inte av för hackor. Vi rekommenderar 
starkt ett lustbejakande besök! Bortanför Billinge ligger Röstånga. Här 
återfinns ex. matbutik, restauranger och en konsthall! 

En kort bilfärd (om ca 15 minuter) bort når du tätorter som Höör och 
Eslöv. Här finns diverse service och bekvämligheter representerade. 

Information för din vistelse 

Det är möjligt att betala för er vistelse med kort eller kontant. Våra 
priser: 400 SEK utan el och 500 SEK med el. 

I Stenhusets entré återfinns delat badrum med dusch- och 
tvättmöjligheter. Detta badrum delas med övriga gäster på gården. 

Önskar ni köpa till frukost? En vegetarisk frukostbuffé serveras mellan 
kl. 07:30 - 09:30 i Stenhusets servering ~ Det Förtrollade Tehuset. Pris 
per person: 200 SEK. Frukosten bokas i förhand (senast kvällen före). 

I gårdens bungalow finns en mängd olika trädgårdsspel och 
grilltillbehör. I trädgården inryms två loppisbutiker, ett orangeri, samt 
en lekstuga med en stor mängd leksaker för barn i varierande åldrar! 

Tänk gärna på att vara sparsam med er vattenanvändning. 

Övrig information 

På gården bedrivs även en holistisk och alternativ hälsoverksamhet 
vid namn Leaf and Purity. Vi arbetar med och vägleder modaliteter 
som exempelvis breathwork, rörelse, kambô och naturmedicin. Besök 
gärna vår hemsida för mer information: www.leafandpurity.com 

Kontaktinformation 

Martin: +46 (0)735 183 881 Rasmus Raphaëlle: +46 (0)766 164 804




